
お取引先 各位 

2023年 11月吉日 

イースタン工業株式会社 

 

 

製品価格及び品番改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠に

ありがとうございます。 

 

昨今の原材料や部材等の仕入れ価格上昇に合わせて、人件費・物流費の高騰が続いてい

ております。 

弊社といたしましては生産の合理化等、社内努力を続けて価格の上昇を抑えて参りましたが、

自助努力だけでは対応できず、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら一部価格を改定させていただくことになりました。何卒諸般の

事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

実 施 日：2023年 12月 1日受注分より 

改定対象：水栓・レンジフード・加熱機器・キッチンパーツ・洗面化粧台 

              ※一部製品を除く 

 

改訂版カタログにつきましては、営業担当より順次配布させていただきます。 

  

                                              以上            


